
UCHWAŁA Nr 246/XLI/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
konsolidacyjnego 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), oraz art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia zaciągnąć kredyt konsolidacyjny w kwocie 8 081 481,20 zł 

z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały zawiera wykaz zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek na dzień 31-12-2013 roku, które zostaną spłacone kredytem 
konsolidacyjnym. 

3. Kredyt konsolidacyjny nie wpłynie na rachunek bankowy Gminy, lecz Bank 
wybrany w drodze ustawy Prawo zamówień publicznych, dokona 
bezpośrednio spłat zadłużenia Gminy wobec Banku Spółdzielczego 
w Dynowie oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie tj. wierzycieli określonych w załączniku 
nr 1. 

4. Kredyt konsolidacyjny nie powoduje zwiększenia kwoty zadłużenia Gminy. 
 

§ 2. 
Kredyt konsolidacyjny zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy 
w latach 2016-2029. 
 

§ 3. 
Zabezpieczenie spłaty kredytu postanawia się udzielić w formie weksla 
In blanco. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Krzywcza. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


